
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 70
m2
Číslo inzerátu (ID): 4257617 Datum vydání: 08.07.2024

Cena za nemovitost:

1 800 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

Nabízíme k prodeji velmi atraktivní chatu 3+1 v klidné části obce
Jesenice u Rakovníka, umístěnou na samostatném pozemku o
velikosti 109 m2 s užitnou plochou 70 m2. Stavba je z cihly a
nachází se ve velmi dobrém stavu připraveném k okamžitému
užívání. Chatu je možné využívat jak k rekreačním účelům, tak i k
trvalému bydlení. Doporučujeme využít možnosti odkupu včetně
stávajícího zařízení. Nemovitost má dvě nadzemní podlažní a díky
lodžii garantuje příjemný rozhled do okolí. K chatě patří i patrová
dílna což poskytuje další  úložné prostory. V blízké dostupnosti se
nachází rybník s písečnou pláží, který je vhodný pro letní koupání
a relaxaci. Lokalita je dále výjimečná svojí dobrou dopravní
dostupností, ať již vlakem, nebo busem. Tato nabídka by mohla být
vaším dokonalým útočištěm pro odpočinek od městského ruchu.
Dopřejte si bydlení či rekreační pobyt v útulném prostředí, které
vás osloví svým klidem a bezprostřední blízkostí přírody. Více info
v RK.

ID inzerátu ESO: 4257617
Inzerát aktualizován: 08.07.2024
Inzerát vydán: 25.06.2024
ID zakázky v RK: 900876702
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 70 m2
Plocha pozemku: 109 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 70 m2
Kód zakázky: 876702

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nora Huptychová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


